

Príloha č. 1 Špecifikácia tovaru_Sanita

Obchodné meno dodávateľa: TECHINS s.r.o.

Sídlo: Novozámocká 102, 949 05 Nitra

IČO: 50462121

Fakultná nemocnica v Nitre					
P.Č.	Názov	M. J.	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
1	Umývadlo, 550x450 mm, s prepacom, s otvorom na batériu	ks	15	25,50 €	382,50 €
2	Umývadlo, 550x450 mm , s prepacom, bez otvoru na batériu	ks	15	25,50 €	382,50 €
3	WC kombi zadný odpad	ks	50	87,79 €	4 389,50 €
4	WC kombi spodný odpad	ks	50	87,79 €	4 389,50 €
5	Výlevka, voľne stojaca s mriežkov zadný odpad s nádržkou	ks	15	185,07 €	2 776,05 €
6	Výlevka, voľne stojaca s mriežkov spodný odpad s nádržkou	ks	15	185,07 €	2 776,05 €
7	Výlevka závesná Jika s mriežkou (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	7	164,34 €	1 150,38 €
8	WC sedátko veľké, šírka 41 cm x dĺžka 47,5 cm	ks	100	14,26 €	1 426,00 €
9	WC sedátko malé, šírka 39 cm x dĺžka 43 cm	ks	100	12,13 €	1 213,00 €
10	Sprchová hadica, dĺžka: 1500 mm	ks	150	3,00 €	450,00 €
11	Sprchová ružica	ks	150	2,80 €	420,00 €
12	Pisoár závesný Jika spodný odpad (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	5	69,32 €	346,60 €
13	Pisoár závesný zadný odpad	ks	5	82,40 €	412,00 €
14	Umývadlový sifón	ks	100	4,23 €	422,50 €
15	Drezový sifón	ks	50	5,26 €	263,00 €
16	Drezový dvojsifón	ks	20	12,04 €	240,80 €
17	Umývadlový sifón s odbočkou	ks	20	5,43 €	108,60 €
18	Sifón sprchový vaničkový	ks	10	15,44 €	154,40 €
19	Sanitárny silikón, transparentný	ks	30	5,22 €	156,60 €
20	Sanitárny silikón, biely	ks	80	5,22 €	417,60 €
21	Sprchový kút, 90 cm	ks	5	208,25 €	1 041,25 €
22	Batéria umývadlová, 150 mm	ks	100	27,74 €	2 774,00 €
23	Bateria umývadlová, 100 mm	ks	50	23,79 €	1 189,50 €
24	Batéria vaňová, 150 mm	ks	15	29,79 €	446,85 €
25	Bateria vaňová, 100 mm	ks	15	27,53 €	412,95 €
26	Bateria srchová, 150 mm	ks	40	22,04 €	881,60 €
27	Bateria sprchová, 100 mm	ks	10	21,31 €	213,10 €
28	Batéria drezová s lekárskou pákou, 150 mm	ks	20	30,76 €	615,20 €
29	Batéria drezová s lekárskou pákou, 100 mm	ks	5	30,28 €	151,40 €
30	Batéria stojanková pevná	ks	50	16,25 €	812,50 €
31	Bateria stojanková drezová otočná, 138 mm	ks	50	17,28 €	864,00 €
32	Batéria stojanková drezová otočná, 225 mm	ks	50	17,46 €	873,00 €
33	Bateria stojanková drezová, ramienko nad pákou, 260 mm	ks	30	32,53 €	975,90 €
34	Batéria na studenú vodu	ks	10	12,98 €	129,80 €
35	Batéria stojanková drezová so silikónovým ramienkom	ks	5	49,80 €	249,00 €
36	Držiak sprchovej ružice	ks	50	1,50 €	75,00 €
37	Umývadielko Multi 35x28 cm (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	5	14,12 €	70,60 €

38	Ramienko S-Line (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami), chróm, dĺžka ramienka: 30 cm	ks	50	6,26 €	313,00 €
39	Ramienko S-Line (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami), chróm, dĺžka ramienka: 15 cm	ks	50	4,84 €	242,00 €
40	Ramienko S-Line (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami), chróm, dĺžka ramienka: 20 cm	ks	50	5,34 €	267,00 €
41	Ramienko S-Line (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami), chróm, dĺžka ramienka: 25 cm	ks	50	5,85 €	292,50 €
42	Ramienko drezové stojankové	ks	50	8,69 €	434,50 €
43	Ramienko 22-25 cm	ks	50	7,48 €	374,00 €
44	Sporiaci dvojpolohový otočný kĺbový perlátor	ks	10	14,24 €	142,40 €
45	Výtokové ramienko ploché s prepínačom	ks	10	25,08 €	250,80 €
46	Perlátor závit vonkajší	ks	150	0,70 €	105,00 €
47	Perlátor závit vnútorný	ks	150	0,60 €	90,00 €
48	Umývadlová záslepka, 50 mm, chróm	ks	20	2,03 €	40,60 €
49	Lekárska páka na batériu	ks	10	12,96 €	129,60 €
50	WC závesné Geberit	ks	10	57,78 €	577,80 €
51	Ventil napúšťací bočný kovový závit (3/8")	ks	150	6,23 €	934,50 €
52	Ventil napúšťací bočný kovový závit (1/2")	ks	100	6,23 €	623,00 €
53	Geberit Napúšťací ventil	ks	50	21,61 €	1 080,50 €
54	Geberit vypúšťací ventil Twico (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	50	22,55 €	1 127,50 €
55	Ventil vypúšťací so stop tlačítkom, chrom	ks	70	14,50 €	1 015,00 €
56	Alcadrain Ventil vypúšťací s dvojtlačítkom (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	70	17,80 €	1 246,00 €
57	Výpustný ventil ZETA - Roca/Jika (Lyra Plus) (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	70	8,92 €	624,40 €
58	Tlačidlá pre výpustný ventil ZETA - Roca/Jika (Lyra Plus) (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	70	2,85 €	199,50 €
59	Sam Holding T-2450/I vypúšťacie zariadenie vyťahovacie (alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími vlastnosťami)	ks	20	10,86 €	217,20 €
60	Sifón pisoárový spodný	ks	15	14,69 €	220,35 €
				Celková cena v EUR bez DPH	44 600,38 €

Uchádzač predložením tejto ponuky zároveň vyhlasuje, že spĺňa podmienky účasti podľa § 32 ods1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a súhlasí s návrhom obchodných podmienok, ktoré sú súčasťou zmluvy.

V NITRE , dňa 19. 7. 2022

..... Jozef Lacika.....

meno a priezvisko osoby oprávnenej konať v mene uchádzača